
 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 353 884 |lenka.schlechterova@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

 

 
 
 

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky  
 

Zadavatel:  Technická univerzita v Liberci  
  sídlo: Studentská 1402/2, 461 17 Liberec I 
  IČ: 467 47 885 
 
 
Název zakázky:  028_Technické vybavení budovy G 
Int. číslo zakázky:  14/9615/028 
 
���� Oznámení předběžných informací, evidenční číslo formuláře 7401021081625, datum uveřejnění 

ve VVZ 17. 04. 2014 
���� Oznámení o zakázce, evidenční číslo formuláře 7401021081625, datum uveřejnění ve VVZ 13. 

08. 2014,  
���� Uveřejnění na profilu zadavatele dne 13. 08. 2014 
         
                     
 

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY  
 
 
Vážení, 
 
 zadavatel rozhodl v souladu s § 81 odst. 1 písm. b) zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách (dále jen „ZVZ“) o výběru nejvhodnější nabídky v rámci výše uvedené 
veřejné zakázky za účelem uzavření smlouvy. 
 
 
Z hodnocených nabídek uchazečů 
 
ČÁST A - Audiovizuální technika 

Výsledné 
 pořadí Název firmy/sídlo/IČ Cena v Kč bez DPH 

1. 
ART Vision spol. s r.o. 
sídlo: Švermova 344/68a, 46010 Liberec 
IČ: 25412540 

9 013 901 Kč 

2. 
PROFIMEDIA s.r.o. 
sídlo: třída Spojenců 550/18, 74601 Opava 
IČ: 41032098 

9 326 901 Kč 

 
 
ČÁST B - Počítače a monitory 

Výsledné 
 pořadí 

Název firmy/sídlo/IČ Cena v Kč bez DPH 

1. 
oaza - net spol. s r.o. 
sídlo: Dr. Milady Horákové 117/81, 46006 Liberec 
IČ: 47282711 

1 330 120 Kč 

2. 
C SYSTEM CZ a.s. 
sídlo: Otakara Ševčíka 840/10, 63600 Brno 
IČ: 27675645 

1 352 400 Kč 

 
 
 



 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 353 884 |lenka.schlechterova@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

 

 
 
 
ČÁST C - Multifunkční tiskárny 

Výsledné 
 pořadí 

Název firmy/sídlo/IČ Cena v Kč bez DPH 

1. 
JANUS spol. s r.o. 
sídlo: Na lysinách 43, Praha 4 
IČ: 40764281 

346 335 Kč 

2. 
Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o. 
sídlo: Žarošická 4395/13, 62800 Brno 
IČ: 00176150 

358 193 Kč 

 
bude smlouva ke každé části VZ uzavřena v souladu se zadávací dokumentací 
s uchazečem, který se umístil na první pozici. 
 
Odůvodnění: Nabídka první v pořadí je podle hodnotících kritérií nabídkou s nejnižší nabídkovou 
cenou dle § 81 odst. 1 ZVZ. 
 
Poučení o právu na podání námitky: 
 
Proti rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky má uchazeč právo podat zdůvodněné námitky. 
Námitky proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky musí stěžovatel dle § 110 odst. 4 ZVZ doručit 
zadavateli do 15 dnů ode dne doručení oznámení.  
 
Poučení o možnosti vzdát se práva na podání námitky: 

Pro případ, že by chtěl uchazeč využít možnosti vzdát se práva na podání námitek proti rozhodnutí 
zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky ve smyslu § 110 odst. 8 ZVZ, zadavatel za tímto účelem 
přikládá k tomuto dopisu Vzor vzdání se práva na podání námitek, který v případě jeho využití prosím 
vyplňte, podepište a obratem zašlete na adresu sídla zadavatele (lze také možno zaslat 
elektronicky). 

Poučení o zákazu uzavření smlouvy podle § 82 odst. 1 ZVZ 
 
Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější 
nabídky podle § 110 odst. 4 ZVZ uzavřít smlouvu s uchazečem, jehož nabídka byla vybrána jako 
nejvhodnější podle § 81 ZVZ. 
 
 
V Liberci dne: 23. 10. 2014 
 

                 
v. z. elektronicky podepsal Ing. Vladimír Stach 

_______________________________________ 
Prof. Dr. Ing. Zdeněk Kůs, rektor 

 
 
 
Příloha:   Vzor vzdání se práva na podání námitek 
 

 



 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 353 884 |lenka.schlechterova@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

 

 
 

Vzdání se práva na podání námitek 
Uchazeč  
……………….. 

Sídlo: ………………. 

IČ: ………………… 

 
 

Zadavatel:  Technická univerzita v Liberci  
  se sídlem: Studentská 1402/2, Liberec 
  IČ: 467 47 885 
 
Název zakázky:  028_Technické vybavení budovy G 
Int. číslo zakázky:  14/9615/028 
 
���� Oznámení předběžných informací, evidenční číslo formuláře 7401021081625, datum uveřejnění 

ve VVZ 17. 04. 2014 
���� Oznámení o zakázce, evidenční číslo formuláře 7401021081625, datum uveřejnění ve VVZ 13. 

08. 2014,  
���� Uveřejnění na profilu zadavatele dne 13. 08. 2014 
 

 
 

VZDÁNÍ SE PRÁVA NA PODÁNÍ NÁMITEK 
 
 

 
Uchazeč ………………. se sídlem …………………, IČ: …………….. se tímto v souladu s § 110 odst. 7 

zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen ZVZ) vzdává práva na 

podání námitky proti rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky v zadávacím řízení na 

veřejnou zakázku.  

 
 
 

 
 

V                       dne:       
 
          __________________________ 
             
    


		2014-10-23T13:59:35+0200
	Vladimír Stach




